
Máte někdo na KingQuadu alarm?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1719&fid=5

Máte někdo na KingQuadu alarm?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1719&fid=5

Autor
MatriX

Publikováno: 24.11.2009 13:03:59

Čau, přemýšlím, že bych pořídil na Kinga alarm. Máto to někdo na kolce a jaké s tím máte zkušenosti?
Který byste doporučili? Díky předem za radu.
ledva 24.11.2009 15:08:39

Ahoj, na KQ ho nemám, ale měl jsem ho na první 4kolce SMC-JUMBU a ted ho mám i
na DINLI-MASAI 4x4 , nemám s tim žádnej ptoblem. Je to moto alarm s imobiliserem,
otřesovym čidlem, náklonovym čidlem a pohybovým čidlem od firmy META. Já mám
ještě extra čidlo na neoprávněné zvednutí sedadla a otevření kufru od SHADU. Dělá se i
v lepší verzi s přívěskem na klíče kde je display a tam ti choději souřadnice o tom kde
se 4kolka zrovna nachází. Alarm je v pohotovostním stavu, po týdnu jakoby usne,
přejde do úsporného režimu aby co nejmín namáhal baterku, ale 4kolku stále hlídá.
Tady v Praze má kamarád servis kde se zabejvaji elektronikou a elektrikouu všeho co
jede, od vývoje čipů přes alarmy až po řešení problémů s elektronikou atd.... Byl bych
býval schopnej ti to ukázat a popřípadě domluvit montáž. Každopádně nedávej žádnej
levnej, neznačkovej alarm, stejné jako u 4kolek, proto máš SUZUKI :-) Když bude ten
kdo ti to bude montovat precizní a nápaditej, dá se to udělat tak že se kabely dobře
oizolují a modul dá mazaně schovat někam na vyšší místo a můžeš i brodit. Je to jen o
pracnosti a vynalézavosti. Třeba u POLARISE se dá dát modul nahoru k řídítkům jak má
směrové světlo. Je to nejvyšší místo a v pohodě po řídítka jezdíš vodu a bahno.
Každopádně alarm doporučuju, jsem mnohem klidnější když někde zastavi a zapípám si
třeba při nákupu nebo když jdu na večeři a tak. Snad by mohla být sleva u pojištovny
při pojištění proti krádeži když tam je alarm, ale to fakt nevim 100%.
Dzejar 24.11.2009 23:33:33

ledvaj> nemáš na ten alarm nějaký odkaz?
ledva 24.11.2009 23:53:23

Dzejar> Mě to vše zařizuje ten kamarád, obědnává a montuje. Ty věci na víc jsem si
dělal sám, to je manuální ne elektro s tim si nerozumim. Zkusim se po tom podívat a
když tak ti písnu.
ledva 25.11.2009 00:00:20

Snad tohle : http://www.casystem....ukty/motoalarmy.html
ledva 25.11.2009 19:44:13

Stránka 1/2
11.03.2010 08:58:54

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1719&fid=5
http://www.casystem.cz/produkty/motoalarmy.html


Máte někdo na KingQuadu alarm?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1719&fid=5

Tak sem to dohledal, mám tam tenhle:  

 

Řezňa- 25.11.2009 20:24:19

No na kolce ne ale na motorce. Origoš alarm honda. Nějak H.I.I.S. ale nejsem si jistý,
tedka z hlavy nevím. Funguje to že když se motorky dotkneš, nebo sní nějak otřeseš
prvně pípa, pípa víc a když pořád dorážíš začne to šíleně pípat, no kravál hrozný. Čidlo
je pod sedadlem, na otřesy od cesty se to nikdy nezpustilo. Ale problém je že když máš
moto v garáži a zavadíš o něj pípá to, to nemám rád. Dlouhodobě se to myslím nedá
vypnout.
Dzejar 25.11.2009 21:20:58

ledvaj> tak díky, popřemýšlím o tom

Stránka 2/2
11.03.2010 08:58:54

Motorkáři.cz


